
UCHWAŁA NR XXXIII/399/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w związku                                        
z budową kanalizacji deszczowej ulicy Hallera w Cieszynie 

Na podstawie art.10 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), w związku z art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia                
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) - Rada Miejska 
Cieszyna postanawia: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w 2022 roku w kwocie 220000,00 zł                                            
(słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych) na realizację zadania p.n. Budowa kanalizacji deszczowej 
w rejonie ulicy Hallera w Cieszynie, t.j. w wysokości 50% kosztów zadania. Z terminem realizacji do 31 grudnia 
2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A0E84A-AE11-4485-BAD3-7BF9B3111AE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


